
Výrobce Typ Počet výrobní číslo Výrobce Typ Počet výrobní číslo Typ Množství

1 FUJITSU
Klimatizace - FUJITSU 

AOY 90 TPC3L
1 T000020 FUJITSU ARY90TLC3 1 T000040 R-407c 7 kg GŘ

Na Hrádku 105, 

530 01 Pardubice 1730,00

2 LG
Klimatizace LG MT 12 AH

vnitřní kazetová
4 bez v.č. LG MF48AH 1 803KAW00214 R-410a 4,3 kg Pošta

Jana Zajíce 983, 

530 12 Pardubice 2540,00

3 TOSHIBA
Klimatizace TOSHIBA 

RAS M16 SMUV-E
2

00960015, 

00960016
TOSHIBA MCY-MAP060-1HT 1 bez v.č. R-410a nad 3 kg Pošta

Pardubická 115, 

535 01 Přelouč 1730,00

4 není není 0 LG UU049W 1 205KAZK00245 R 410 A 1 Pošta
třída T. G. Masaryka 878, 

Česká Skalice 1730,00

Harmonogram  průmyslových klimat. zařízení servis  - Východní Čechy

Pol.

č.

Chladivo

Adresa

umístění jednotky

Záruka

do   (v případě, 

že není uvedeno 

datum, zařízení 

není v záruce) 

Vnitřní jednotka Venkovní jednotka
Cena jedné 

kontroly všech 

zařízení daného 

typu včetně 

dopravy v Kč bez 

DPH

1


